
Red 

Broj Prezime Godiste IX X XI OPASKA

1 BRZICA ANA 2009

2 ČULIĆ MARIJETA 2010

3 DOBROVIĆ ANTEA 2009

4 DUKA NELA 2009

5 DZHUGAN  VERONIKA 2009

6 ĐIPALO ANTEA 2011

7 ETEROVIĆ PAULA 2010

8 GALE ZOJA 2009

9 GALIĆ PETRA 2010

10 GILJANOVIĆ GEA 2009

11 IMRE PETRA 2010

12 JAKIĆ NEVENA 2009

13 JAKIĆ PETRA 2011

14 JELIĆ LUCIJA 2010

15 JUG -DUJAKOVIĆ ENA 2009

16 KUSTURA SUNČICA 2008 U 20 h ????

17 KUŠETA LAURA 2008 U 20 h ????

18 LUČIĆ ANA 2010

19 LUČIĆ ANA 2009

20 MARTINIĆ MERI 2009

21 MILJAK IVA 2010

22 PEROVIĆ PETRA 2010

23 PODRUG ZRINKA 2008

24 PREKRATIĆ LEA 2009

25 STOJANOVIĆ NINA 2010

26 SUSOVIĆ ANI 2010

27 VRANDEČIĆ MAJA 2009

28 ZUPAN AMELIE 2010

 ŠKOLA GIMNASTIKE - VELIKE DJEVOJČICE-PON i PET (18-19 SATI)

SPISAK ČLANOVA ZA SEZONU    2016 / 2017 



Red 

Broj
Prezime Godiste IX X XI OPASKA

1 BABAN EMA 2008

2 BITANGA LANA 2004

3 BRALO MARA 2004 DALI DOLAZI ???

4 BUČIĆ TONČICA 2007 DALI DOLAZI ???

5 BUDIMIR PETRA 2007

6 ČUBELIĆ EMA 2007

7 FILIPOVIĆ DOROTEA 2006

8 FILIPOVIĆ MIA 2008

9 JUKIĆ KORINA 2008

10 KARGOTIĆ ANDREA 2008 DALI DOLAZI ???

11 KATIĆ NIKA 2008

12 KUSANOVIĆ DORA 2003

13 KUSTURA SUNČICA 2008

14 KUŠETA LAURA 2008

15 LANDEKA LANA 2007 DALI DOLAZI ???

16 LUŠINA LARA 2005

17 MALENICA PETRA 2005

18 MANDALIĆ IVONA 2006

19 NAZOR NIKA 2007

20 NEJAŠMIĆ DUBRAVKA 2005

21 PALINIĆ ANA 2005

22 ŠIMUNOVIĆ NATALI 2008

23 VESOVIĆ LONA 2002

24 VIDAČAK ANJA 2008 DALI DOLAZI ???

25 VIDOVIĆ STELA 2004

26 VIŠIĆ NINA 2008

27 VRCIĆ LANA 2008

28 VRLJIČAK JURJA 2006

29 VUKOTIĆ VITA 2008

30 ZORIĆ LORENA 2008

31 ZUBANOVIĆ VIKTORIA 2008

32 ŽIVKOVIĆ SARA 2004 DALI DOLAZI ???

 ŠKOLA NAPREDNE GIMNASTIKE -VELIKE DJEVOJČICE -PON i PET (20-21 SAT)

SPISAK ČLANOVA ZA SEZONU    2016 / 2017 



Red 

Broj
Prezime Godiste IX X XI OPASKA

1 BARIĆ LUKA ??? DALI DOLAZI ????
2 BERECKA ROKO 2012
3 BEZMALINOVIĆ GIANNI ??? DALI DOLAZI ????
4 BEZMALINOVIĆ RAFAELLA ??? DALI DOLAZI ????
5 BOHNIČKA MIHAEL 2013
6 BRADANOVIĆ ANA 2013
7 DOŠEN LUCIJA 2013 DALI DOLAZI ????
8 DUŽEVIĆ PETRA 2014
9 DVORNIK MARVIN 2013

10 DŽELALIJA ANTE 2011
11 DŽELALIJA MIHAELA 2013
12 DŽINKIĆ MARIS 2013
13 GEORGIEVA CVETANOVA NASTJA2011 DALI DOLAZI ????
14 HADROVIĆ MAR 2012
15 ILINČIĆ ??? DALI DOLAZI ????
16 JELASKA JADRAN 2014
17 KARAČIĆ NOEMI 2012
18 KATIĆ KLARA 2011
19 KATIĆ LANA 2013
20 KOSOR JERE 2012
21 KOSOVIĆ UMA-MATEŠIĆ 2013
22 KRALJEV ROZA 2014
23 KRNIĆ ROZA ??
24 LOZANČIĆ MARTA 2013
25 MAJCE MILA 2014
26 MARASOVIĆ NELA 2012
27 MATEJIĆ VID 2014
28 MIHANOVIĆ MARIJETA 2013
29 MILIČEVIĆ SARA 2013
30 MIŠE FILIP MARIN 2014
31 MUSULIN NEVEN 2009 DALI DOLAZI ????
32 ORDULJ TAMARA 2013
33 PAVIČIĆ NIKOLA 2014
34 PAVLOVIĆ NIKA 2013 DALI DOLAZI ????
35 PEJKOVIĆ LARISA 2012 DALI DOLAZI ????
36 PEPUR MARIJETA 2013
37 PETEJ ŠPIRO 2012 DALI DOLAZI ????
38 PETRIĆ MANUELA 2013
39 PLAZIBAT MARIJETA 2014
40 PODRUG ANTUN 2013
41 PRANČEVIĆ LUCIJA 2013
42 SKABAR ??? DALI DOLAZI ????
43 SMILJANIĆ KLARA-RIMAC 2,5

44 SOKOLOV BARTUL ??? DALI DOLAZI ????
45 STIPIŠIĆ ĐORĐA 2013
46 STIPIŠIĆ NINA 2013
47 ŠIMUNDŽA ANTE 2013
48 ŠTEMBERGER EMA 2011

49 ŠTEMBERGER NANDI 2013
50 TOMAŠEVIĆ NOA 2012
51 TROGRLIĆ MARIJETA 2013
52 TVRDEIĆ SARA 2013
53 TVRDIĆ NIKO 2012
54 VETMA HANNA 2014
55 VETMA MANUELA 2013
56 VITALJIĆ ANTONIO 2013 DALI DOLAZI ????
57 VLAH LUKA 2013
58 VRUČINIĆ LUNA 2012

SPISAK ČLANOVA ZA SEZONU    2016 / 2017 

ŠKOLA GIMNASTIKE - DJ & RODITELJI -UTORAK; ČET; SUB



59 ZEČIĆ BARTUL ???
60 ZULIM ADRIANA 2013 DALI DOLAZI ????
61 ZULIM LUKA 2011 DALI DOLAZI ????



Red 

Broj
Prezime Godiste IX X XI OPASKA

1 ARAMBAŠIĆ ANTE 2010
2 BABAN NIKO 2011
3 BARČOT BUTLE MARIN 2012
4 BAŠIĆ ŠPIRO 2011 u prednatjecatelje
5 BERECKA ROKO 2012
6 BILIĆ MARKO 2010
7 BOLOTIN TOMO 2010
8 BRADANOVIĆ ROKO 2011
9 BUJEVIĆ ROKO 2010
10 CVITANIĆ BEPO 2010
11 DRAGOJEVIĆ DAVID 2008
12 ĐIPALO VID 2009
13 ĐOGAŠ TONI 2008
14 GANZA BORIS 2010
15 GUSIĆ LORIS 2011
16 JELIĆ ARIAN 2011 u prednatjecatelje
17 JELIĆ HRVOJE 2011
18 JURADIN JONA 2011. u prednatjecatelje
19 KARLOVIĆ BRUNO 2011
20 KARLOVIĆ NOA
21 KLARIĆ BEPO 2011
22 KOVAČEVIĆ VITO JOSIP 2011
23 KOZJAK KARLO 2008
24 KRSTULOVIĆ FRANE 2008
25 MEDAK MARKO 2012
26 MILARDOVIĆ ANDRIJA 2011
27 MILARDOVIĆ PETAR
28 MILIČEVIĆ MARKO 2008
29 NAKIR DAMJAN 2009
30 PLAZIBAT DUJE 2012
31 PODRUG LOVRE 2011
32 RAIĆ ANTE 2012 u prednatjecatelje
33 RUDIĆ MARINO 2012
34 TEŠIJA PETAR 2012
35 TIĆINA  TONI 2010
36 UJEVIĆ EMANUEL 2009
37 VIDOVIĆ BARTUL 2011
38 VIDOVIĆ ROKO 2010
39 VUKASOVIĆ DRAGO 2011
40 ZEC LUKA ???
41 ZEC SLAVEN 2009
42 ZUPAN LUKA 2012 u prednatjecatelje

SPISAK ČLANOVA ZA SEZONU    2016 / 2017 

ŠKOLA GIMNASTIKE - DJEČACI - PON i PET (19-20 SATI)



Red 

Broj Prezime Godiste br.tr UTORAK U ČETVRTAK U SUBOTA U

1 GEORGIEVA CVETANOVA NASTJA 2011 1x 11,00-12,00 2
2 HADROVIĆ MAR 2012 1x 11,00-12,00 3
3 KATIĆ KLARA 2011 1x 11,00-12,00 4
4 KATIĆ LANA 2013. 1x 11,00-12,00 5
5 KOSOVIĆ UMA-MATEŠIĆ 2013 3X 11,00-12,00 6 16,50-17,50 1 16,30-17.30 1
6 DUŽEVIĆ PETRA 2014 1x 11,00-12,00 1 16,50-17,50 2
7 STIPIŠIĆ ĐORĐA 2013 2X 11,00-12,00 7 16,50-17,50 3
8 STIPIŠIĆ NINA 2013 2X 11,00-12,00 8 16,50-17,50 4
9 BOHNIČKA MIHAEL 2013 1X 16,50-17,50 5

10 BRADANOVIĆ ANA 2013 1X 16,50-17,50 6
11 DOŠEN LUCIJA 2013 1x 16,50-17,50 7
12 KOSOR JERE 2012 1X 16,50-17,50 8
13 MATEJIĆ VID 2014 1x 16,50-17,50 9
14 MIHANOVIĆ MARIJETA 2013 1x 16,50-17,50 10
15 PAVIČIĆ NIKOLA 2014 1X 16,50-17,50 11
16 PLAZIBAT MARIJETA 2014 1X 16,50-17,50 12
17 VITALJIĆ ANTONIO 2013 1x 16,50-17,50 13
18 VLAH LUKA 2013 1x 16,50-17,50 14
19 DVORNIK MARVIN 2013 2X 11,00-12,00 9 17,50-18,50 1
20 DŽINKIĆ - sestra ??? 1X 17,50-18,50 2
21 KARAČIĆ NOEMI 2012 1x 17,50-18,50 3
22 LOZANČIĆ MARTA 2013 1X 17,50-18,50 4
23 MILIČEVIĆ SARA 2013 1X 17,50-18,50 5
24 MIŠE FILIP MARIN 2014 2X 11,00-12,00 10 17,50-18,50 6
25 PAVLOVIĆ NIKA 2013 1x 17,50-18,50 7
26 PEJKOVIĆ LARISA 2012 1x 17,50-18,50 8
27 PETEJ ŠPIRO 2012 1X 17,50-18,50 9
28 VRUČINIĆ LUNA 2012 1x 17,50-18,50 10
29 PEPUR MARIJETA 2013 1x 16,30-17.30 2
30 ZULIM ADRIANA 2013 1X 16,30-17.30 3
31 ZULIM LUKA 2011 1X 16,30-17.30 4
32 ORDULJ TAMARA 2013 1X 17,30-18,30 1
33 SMILJANIĆ KLARA-RIMAC 2,5 g. 1X 17,30-18,30 2
34 TVRDEIĆ SARA 2013 1X 17,30-18,30 3
35 TVRDIĆ NIKO 2012 1X 17,30-18,30 4
36 ZEČIĆ BARTUL 3.G 1x 17,30-18,30 5
37 KRALJEV ROZA 2014 1X 17,30-18,30 6
38 TROGRLIĆ MARIJETA 2013 2X 16,50-17,50 15 17,30-18,30 7
39 DŽELALIJA ANTE 2011 1X 18,30-19,30 1
40 DŽELALIJA MIHAELA 2013 1X 18,30-19,30 2
41 MUSULIN NEVEN 2009 1X 18,30-19,30 3
42 PRANČEVIĆ LUCIJA 2013 1X 18,30-19,30 4
43 ŠIMUNDŽA ANTE 2013 1x 18,30-19,30 5
44 MARASOVIĆ NELA 2012 2x 16,50-17,50 16 16,30-17.30 5
45 ŠTEMBERGER EMA 2011 2x 16,50-17,50 17 16,30-17.30 6
46 ŠTEMBERGER NANDI 2013 2x 16,50-17,50 18 16,30-17.30 7
47 DŽINKIĆ MARIS 2013 2X 17,50-18,50 11 16,30-17.30 8
48 MAJCE MILA 2.G 2X 17,50-18,50 12 16,30-17.30 9
49 JELASKA JADRAN 2014 2x 17,50-18,50 13 17,30-18,30 8
50 KRNIĆ ROZA ???? 17,30-18,30 9
51 VETMA HANNA 2014 2x 11,00-12,00 11 18,30-19,30 6

SPISAK ČLANOVA ZA SEZONU    2016 / 2017 
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52 VETMA MANUELA 2013 2X 11,00-12,00 12 18,30-19,30 7
53 PODRUG ANTUN 2013 2X 17,50-18,50 14 18,30-19,30 8
54 PETRIĆ MANUELA 2013 2x 17,50-18,50 15 18,30-19,30 9
55 TOMAŠEVIĆ NOA 2012 2x 17,50-18,50 16 18,30-19,30 10
56 BARIĆ LUKA 4.G NISU SE IZJASNILI

57 BERECKA ROKO
AKO NE UĐE U 
DJEČAKE 17,50-18,50 17 18,30-19,30 11

58 BEZMALINOVIĆ GIANNI 2.G NISU SE IZJASNILI
59 BEZMALINOVIĆ RAFAELLA 4.G NISU SE IZJASNILI
60 ILINČIĆ 3.G NISU SE IZJASNILI
61 SKABAR 1,8 G NISU SE IZJASNILI
62 SOKOLOV BARTUL 3.G NISU SE IZJASNILI

TRENIRAJU UTORAK 

TRENIRAJU ČETVRTAK 16.50-17,50 =  18 17,50-18,50 = 17

TRENIRAJU  SUBOTU 16,30-17,30= 9 17,30-18,30= 9 18,30-19,30= 11

11-12= 12



Red 

Broj Prezime i ime Godiste IX X XI OPASKA

1 BAKALIĆ JUŠIĆ ASTRA 2012
2 BIRIMIŠA IRA 2012

3 BOČKAJ FRANKA 2011 u prednatjecateljice
4 BOČKAJ MARTA 2009

5 BOSNIĆ EVA 2010 u prednatjecateljice
6 BULJ  LEJO NINA 2011

7 ČIKOTIĆ ENA 2011 u prednatjecateljice
8 ČIKOTIĆ LEONARDA 2010 u prednatjecateljice
9 DESNICA LUCIJA 2011

10 JERONČIĆ TOMIĆ LOTA 2011

11 JUG -DUJAKOVIĆ DORA 2011

12 KALINSKI LOTA 2012. u prednatjecateljice
13 KRVAVICA NORA 2012

14 KRVAVICA TENA 2011 u prednatjecateljice
15 MARIĆ MARIETA 2010

16 MILAT RITA 2011 u prednatjecateljice
17 MRKLIĆ LUCIJANA KATARINA 2009

18 MRKLIĆ PETRA KLARA 2011

19 NEDIĆ IVONA 2011

20 ORDULJ LENA 2012

21 ORDULJ NATALI 2010
22 PALADA PIA 2011

23 PALAVERSA KLARA 2011

24 PETRIĆ NADA 2011

25 RAČIĆ PAULINA 2011 u prednatjecateljice
26 ROGULJ LALIĆ PAULA 2011

27 ROSANDIĆ RITA 2012 u prednatjecateljice
28 SARIĆ ANDREA 2011

29 ŠILJIĆ MARTA 2012 PROBA
30 TEŠIJA LIDIJA 2012

31 VIŠIĆ TONKA 2012 u prednatjecateljice
32 ZAIKINA MARIANA 2010

33 ZUBANOVIĆ VALERIA 2011

34 ŽIDIĆ MARINOVIĆ ??

 ŠKOLA GIMNASTIKE - MALE DJEVOJČICE -PON i PET  (17-18 SATI )

SPISAK ČLANOVA ZA SEZONU    2016 / 2017 


